
 

 
 
 

News Letter 

報 道 関 係 各 位 
2021 年 6 月 16 日 

ホテルグランヴィア岡山 
 
 

～最大 30 時間滞在 接種当日をゆっくり過ごす～ 

「ワクチン接種サポートプラン 宿泊＆デイユース」 

2021 年 8 月 31 日まで販売 
 

 

株式会社ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町 1-5、代表取締役社長 奈倉 宏治）は、

新型コロナウイルス感染症の早期終息を願いワクチン接種促進の一助となるよう、接種を予定さ

れている皆さま限定のホテル滞在プランをご用意いたしました。 

JR 岡山駅直結の当ホテルは、バス・タクシー乗り場も近く、市内接種会場へのアクセスも大変

便利です。本プランでは接種当日の朝 7：00 からチェックインが可能ですので、ゆとりをもって

安全・安心に接種会場へと向かっていただけます。 

ご宿泊の場合は、接種を受けてホテルへ戻られた後、翌日の 13：00 までお部屋をご利用いただ

けます。ご朝食も付いておりますので、翌朝はホテル最上階レストランでお召し上がりいただき

チェックアウトのお時間までゆっくりとお過ごしください。また、ご予約時間に合わせてお部屋

をご利用いただける（最大 7：00～19：00）デイユースプランもご用意しておりますので併せて

ご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean&Safety」を策定し、 

妥協のない清潔さと衛生的環境づくりに努めてまいります。 

Clean&Safety の詳細は、下記 URL もしくは QR コードからご覧いただけます。 

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/ 

 

 「Trusted Cleanliness Badge（衛生管理・対策マーク）」を取得しました 

JR 西日本ホテルズの全ブランドは、業界最大級のクチコミ・プラットフォーム 

「Trust You（トラスト・ユー）」が策定する独自の衛生管理基準を満たした 

施設であることを証明する、「Trusted Cleanliness Badge」を取得しました。 

詳しくは、こちらをご覧ください。 

 

 

 

プラン詳細は次のとおりです。 

 

期 間 ： 販売中～8 月 31 日まで 

対 象 ： ワクチン接種ご本人様と付き添いの方限定 

     ※チェックイン時に『ワクチン接種券』のご提示をお願いいたします 

特 典 ： １階ルミエール「ワンドリンクチケット」 

     ホテル駐車場無料（通常 1,300 円） 

 

お部屋タイプ 広さ 利用人数 １泊朝食付 デイユース 

スタンダードシングル 17 ㎡ 1 名 8,000 円 5,000 円 

スタンダードツイン 32 ㎡ 2 名 7,600 円 4,600 円 

スーペリアツイン 32 ㎡ 2 名 9,100 円 6,100 円 

ファミリールーム 32 ㎡ 
3 名 6,700 円 3,700 円 

4 名 5,800 円 2,800 円 

※価格はすべて１名あたりの料金です 

 

 宿泊予約 ： 086-233-3444 または ホームページより承ります。 

  ※表示金額は、サービス料・税金を含みます。 

    

【本件に関する報道関係の皆様方の問い合わせ先】 

ホテルグランヴィア岡山 

〒700-8515 岡山市北区駅元町 1-5 

https://granvia-oka.co.jp 

TEL (086)233-3498  FAX (086)234-7098 

営業企画部 営業企画課 安原  i-yshr@ granvia-oka.co.jp  

 

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/

